
همزمان با دهه فجر

جهانگیری برای افتتاح پروژه به ملایر سفر می کند
ســپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم ملایر 
در مجلس شورای اســلامی از سفر معاون اول 
رئیس جمهور به ملایــر در دهه فجر به منظور 

افتتاح پروژه های صنعتی و عمرانی خبر داد.
محمــد کاظمی با اشــاره به آغــاز چهلمین بهار 
انقاب اســامی اظهار کرد: دهــه فجر فرصتی برای 
بیــان دســتاوردهای 40 ســال گذشــته انقاب در 
حوزه های مختلف به مردم است که باید از این فرصت 
برای خدمت رسانی بیشتر و بیان این دستاوردها بهره 

ببریم.
وی با بیان اینکه همزمان با این ایام فرخنده در 
کشــور پروژه های مختلفی با هدف خدمات رســانی 
بیشــتر به مــردم و ایجاد اشــتغال کلنگ زنی و یا 
افتتاح می شــود گفــت: در شهرســتان مایر نیز 
طرح هــای بزرگ اقتصــادی، عمرانی، بهداشــت و 
درمان، تولیدی و... همزمان بــا این افتتاح خواهد 

شد.
نماینده مردم مایر در مجلس شــورای اسامی 

از ســفر معاون اول رئیس جمهــور همزمان با دهه 
فجــر به شهرســتان مایر خبــر داد و گفت: آقای 
جهانگیــری برای بهره بــرداری و افتتاح پروژه های 
صنعتی و عمرانی شهرســتان هفته آینده به مایر 

می کند. سفر 
وی اضافــه کرد: افتتــاح تعــدادی از پروژه های 
عمرانی، صنعتــی و تولیدی مایر در مناطق مختلف 
و بررسی مشکات ســایر حوزه ها از برنامه های سفر 

جهانگیری به مایر خواهد بود.

فرماندار شهرستان نهاوند:

51 طرح با 410 میلیارد ریال در نهاوند افتتاح می شود
ســپهرغرب، گروه خبر: فرماندار شهرستان 
نهاوند گفت: در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی 
51 طرح عمرانی با اعتباری بالغ بر 410 میلیارد 
ریال مــورد بهره برداری و 16 طــرح دیگر با 
اعتباری افزون بر 240 میلیارد ریال کلنگ زنی 

می شود.
مراد ناصری روز گذشته در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: در دهه مبارک فجر انقاب اســامی 51 طرح 
عمرانــی با اعتباری بالغ بــر 410 میلیارد ریال مورد 
بهره برداری و 16 طرح دیگر با اعتباری افزون بر240 

میلیارد ریال کلنگ زنی می شود.
وی گفت: بیشــترین طرح های قابل بهره برداری و 
یــا طرح هایی که عملیات اجرایی آنها آغاز می شــود 
در حوزه های عمران شــهری و روستایی و خدمات و 

بهداشت با مجموع 49 طرح و با اعتبار 465 میلیارد 
ریال است.

فرمانــدار شهرســتان نهاونــد با اشــاره به دیگر 
طرح هــای قابل بهره بــرداری در شهرســتان افزود: 
بهره برداری از 10 طرح کشاورزی با اعتبار 30 میلیارد 
ریال، چهار طرح صنعتی با اعتبار 110 میلیارد ریال و 
یک طرح گردشــگری با اعتبار 2 هزار و 500 میلیون 

ریال از دیگر طرح هاست.
وی در ادامه بزرگترین دستاورد انقاب اسامی را 
همان شعارهای اولیه انقاب ذکر کرد و گفت: اگرچه 
در طول 40 ســال عمر انقاب زیرساخت های زیادی 
برای توســعه کشور فراهم شــده که قابل مقایسه با 
قبل از انقاب نیســت اما معتقدم بزرگترین دستاورد 

انقاب اسامی استقال و آزادی است.

ناصری شرایط امروز کشور را بسیار حساس عنوان 
کرد و گفت: امروز ما همانند گذشته در شرایط جنگ 
با دشــمن هســتیم با این تفاوت که در دوران جنگ 
تحمیلی جبهه و معبر نبرد مشــخص بــود اما امروز 
دشمنان ناجوانمردانه از هر سو ما را مورد تهاجم قرار 

داده است.
وی با بیان اینکه دشــمن می خواهد ما را وادار به 
تسلیم کند که این بار نیز همانند دوران دفاع مقدس 
شکست خواهند خورد، رمز پیروزی انقاب را ایمان و 
وحدت کلمه دانســت و افزود: مردم ما تحت مدیریت 
مقام معظم رهبری با وحدت کلمه در برابر دشــمن 
ایســتادگی کرده و در سالروز پیروزی انقاب اسامی 
بار دیگر نشان خواهند داد دست از انقاب برنخواهند 

داشت.


